
URABURU GOLF Fecha Listado: 24/03/2024
Hora Listado: 20:17:00

CORPORATE 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: U GOLF KIROL) FECHA: 24/03/2024  CODIGO: VB1624776

CLASIF. HCP 1ª CAT HCP ACTUALIZADO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CASTRO GRANADO, DANIEL LAUKARIZ 7,3 6,8 S M 2 9 39 39
2 GARATE UNZETABARRENETXEA, A BASOZABAL 7,9 7,4 S F 2 10 38 38

COPA PUMA, EMERSON URABURU GOLF 12,3 11,9 M M 3 15 38 38
4 THOMPSON SHEPPARD, BRIAN URABURU GOLF 7,9 8,5 S M 2 10 37 37

GOITIA BILBAO, JOSU URABURU GOLF 10,3 9,9 S M 2 12 37 37
LOROÑO BILBAO, ASIER LARRABEA 10,4 10,0 M M 2 13 37 37

7 ABERASTURI ECHEVARRIETA, IB URABURU GOLF 12,0 M M 3 15 34 34
8 ROMAN BLANCO, CARLOS URABURU GOLF 7,6 7,8 S M 2 9 33 33

DIEGO ALLENDE, JOSEBA LARRABEA 8,1 7,9 M M 2 10 33 33
LACOMA GUARCH, IVAN FEDERACIÓN CATA 11,6 12,0 M M 3 14 33 33

11 ICAZA CERERO, BRUNO DE NEGURI 4,3 M M 1 5 32 32
NAVARRO SASTRE, ISIDRO CENTRO NACIONAL 6,5 M M 2 8 32 32
URRUTIKOETXEA URIARTE, OSCA LARRABEA 8,3 8,4 S M 2 10 32 32
ACILLONA GORBEA, DAVID LAUKARIZ 8,7 9,0 M M 2 11 32 32

15 MARTIN RUANO, MIGUEL ANGEL PIÑURRI TALDEA 11,7 S M 3 14 31 31
16 GONZALEZ DE LANGARICA DE LA URABURU GOLF 11,7 12,0 S M 3 14 30 30

HINOJAL DE LA FUENTE, JOSE URABURU GOLF 11,7 S M 3 14 30 30
IZQUIERDO TORRES, AGUSTIN GOIBURU 11,2 S M 2 14 30 30
ACHAERANDIO ELORZA, JOSE RA URABURU GOLF 12,3 S M 3 15 30 30

20 LABAYEN IRAETA, JOKIN GOIBURU 9,3 M M 2 11 29 29
MARQUES GOMEZ, UNAI URABURU GOLF 9,6 S M 2 12 29 29
AMPUDIA DE LA CAL, JUAN CAR URABURU GOLF 12,4 12,8 S M 3 15 29 29

23 ROMAN GANUZA, ENETZ URABURU GOLF 2,3 J M 1 3 27 27
24 DE LA RICA ROXAS, IÑIGO PUERTA HIERRO 5,9 M M 2 7 26 26

VIQUEIRA RODRIGUEZ, RAMON CHAN DO FENTO 11,9 12,3 S M 3 14 26 26
RODRIGUEZ LEON, JOSE ANTONI URABURU GOLF 11,3 S M 2 14 26 26

27 LANGLOIS , ADRIEN ARNAUD VI FEDERACIÓN MADR 4,9 M M 2 6 22 22
28 GARCIA-CALZADA VILLAR, JAIM LAS NORIAS 3,5 4,7 M M 1 4 18 18
29 MUÑOZ RODRIGO, IVAN TORREJON 10,3 M M 2 12 15 15

RODRIGUEZ RUIZ, FELIX URABURU GOLF 11,1 S M 2 13 15 15
31 ABRIL SOBRINO, CESAR SOMONTESMOON 2,6 M M 1 3 7 7



URABURU GOLF Fecha Listado: 24/03/2024
Hora Listado: 20:10:56

CORPORATE 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: U GOLF KIROL) FECHA: 24/03/2024  CODIGO: VB1624776

CLASIF. HCP 2ª CAT HCP ACTUALIZADO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ELORRIAGA LOS HUERTOS, ALVA MEAZTEGI 36,0 20,3 M M 5 36 43 43
2 GRANADO LAPUENTE, BORJA CELLES 21,4 20,5 M M 4 26 39 39
3 GALLEGO MARTIN, ROBERTO JUSTIZ 25,0 25,1 S M 4 30 37 37
4 ABERASTURI ROJO, ANDER URABURU GOLF 13,4 13,1 I M 3 16 36 36

FERNANDEZ BENGOA, ALEJANDRO LAUKARIZ 18,9 18,6 S M 4 23 36 36
IZKOA PEREZ, JULEN MEAZTEGI 23,1 20,0 M M 4 28 36 36
GALARZA YEBENES, JUSTO PALACIO URGOITI 24,8 24,3 S M 4 30 36 36
SENA USOBIAGA, IGNACIO FRAN URABURU GOLF 25,3 24,7 S M 4 31 36 36

9 ETXEBERRIA ETXEBERRIA, AITZ GOIBURU 13,0 13,2 M M 3 16 35 35
CARRASCAL URQUIDI, ALEX LAUKARIZ 18,8 S M 4 23 35 35

11 IBARGARAI SALCES, XABIER MEAZTEGI 18,5 M M 4 22 34 34
TEIJON FERNANDEZ, CARMEN URABURU GOLF 25,7 25,2 A F 4 29 34 34
FERNANDEZ SUAREZ, JORGE URABURU GOLF 31,6 S M 5 36 34 34

14 URSA CASADO, CARMELO URABURU GOLF 13,1 13,4 S M 3 16 33 33
DAVALILLO AURRECOECHEA, ALF URABURU GOLF 20,2 20,4 S M 4 24 33 33
COPA PUMA, JUAN CARLOS URABURU GOLF 26,3 25,5 M M 4 32 33 33

17 OSETE NAVARRO, FRANCISCO JO IZKI 12,9 S M 3 16 32 32
ARRONDO MARTIN, JOSE RAMON URABURU GOLF 17,2 17,3 S M 3 21 32 32
MARURI HERNAEZ, JOSEBA VILLARIAS 24,2 24,5 S M 4 29 32 32

20 ALONSO DE PORRES ALDAY, JOS VILLARIAS 26,6 S M 5 32 31 31
21 GARCIA MARTIN, JOSEP LLUIS FEDERACIÓN CATA 16,6 S M 3 20 30 30

TERCERO ROMERO, JOSE MARIA FEDERACIÓN VASC 17,6 S M 3 21 30 30
PADILLA GARCIA, AITOR MEAZTEGI 19,1 M M 4 23 30 30
MARTIN FERNANDEZ, JUSTO LA HERRERIA 20,9 S M 4 25 30 30
DUÑABEITIA SANCHEZ, JUAN MI URABURU GOLF 22,4 S M 4 27 30 30
ARTEAGA DAÑOBEITIA, AITOR RIOJA ALTA 25,6 S M 4 31 30 30

27 BRUÑA MARTINEZ, SANTOS PIÑURRI TALDEA 22,5 S M 4 27 29 29
QUERO DE DIOS , JOSE ELIAS URABURU GOLF 24,6 S M 4 30 29 29
FERNANDEZ SARMIENTO, JOSE L FEDERACIÓN CAST 32,8 S M 5 36 29 29

30 GARCIA HERMIDA, ANGEL MARIA URABURU GOLF 16,9 S M 3 20 28 28
ASCARGORTA ARNAIZ, ELENA URABURU GOLF 17,8 S F 3 21 28 28
GONZALEZ URRUTIKOETXEA, JOS BASOZABAL 23,7 S M 4 29 28 28
EXTREMO BAIGORRI, ASIER URABURU GOLF 36,0 34,9 S M 5 36 28 28

34 GOMEZ ROSA, RAUL JUSTIZ 14,6 M M 3 18 27 27
LACABEX PORTUGAL, PEDRO ANT PIÑURRI TALDEA 26,6 S M 5 32 27 27
RUIZ DIAZ, BERNABE ZUIA 26,5 S M 5 32 27 27

37 AIZPURU DE CAMIRUAGA, GAIZK DERIO 14,1 M M 3 17 26 26
RUIZ MONASTERIO, FRANCISCO URABURU GOLF 17,9 S M 3 22 26 26
GAINBERRI TXINTXURRETA, Mª BASOZABAL 25,9 26,2 S F 4 30 26 26

40 HERNANDEZ IRAZOLA, KEPA URABURU GOLF 12,7 S M 3 15 25 25
SANCHEZ-RUIZ UNCETA, CARLOS LAUKARIZ 16,1 S M 3 19 25 25
GOIKOETXEA ZORNOZA, ARITZA LAUKARIZ 16,8 S M 3 20 25 25
SAEZ UBIETA, JOSE LUIS URABURU GOLF 17,3 17,6 S M 3 21 25 25
GONZALVES ASENSIO-SARMENTO, CELLES 18,2 S M 3 22 25 25
JIMENEZ ARGUDO, LAURA FEDERACIÓN CATA 26,5 S F 5 30 25 25
GARCIA LEANDRO, RICARDO FEDERACIÓN VASC 28,4 S M 5 34 25 25

47 IPARRAGIRRE GOÑI, ANARTZ GOIBURU 13,0 M M 3 16 24 24
GALICIA PAREDES, ANTONIO LAUKARIZ 13,5 S M 3 16 24 24
PERERA MOLINA, MARIA URABURU GOLF 21,3 S F 4 24 24 24

50 REGALADO PEDRAJAS, JOSE MAR RCG TENERIFE 14,2 M M 3 17 23 23
RAMOS ORTIZ, LUIS ANGEL URABURU GOLF 16,6 S M 3 20 23 23
POMBO DE LOMAS, NICOLAS LARRABEA 36,0 J M 5 36 23 23

53 GONZALEZ CASTILLA, EMILIO DERIO 20,0 20,7 M M 4 24 22 22
JIMENEZ GARCIA, MARIA ISABE URABURU GOLF 22,0 S F 4 25 22 22
IGLESIAS LOPEZ, JOSE ANTONI CELLES 22,1 S M 4 27 22 22
SANCHEZ NAVARRO, FRANCISCO ARGARA GOLF 36,0 M M 5 36 22 22

57 AIZPURU URIARTE, NICOLAS MAGNA MARBELLA 28,0 M M 5 34 21 21
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: U GOLF KIROL) FECHA: 24/03/2024  CODIGO: VB1624776

CLASIF. HCP 2ª CAT HCP ACTUALIZADO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 BUSTO ALCAIN, IÑIGO FEDERACIÓN MADR 23,9 24,7 S M 4 29 20 20
CALDERON LANZAGORTA, DIEGO MEAZTEGI 33,1 M M 5 36 20 20

60 LOPEZ CALZADA, ISABEL C.T.G. 25,7 S F 4 29 19 19
VILLA MADARIAGA, PEDRO IGNA URABURU GOLF 30,3 S M 5 36 19 19

62 POVEDA FERNANDEZ, FERNANDO GUADALAJARA 13,2 13,4 S M 3 16 17 17
GARCIA ORDOÑEZ, SANTIAGO DERIO 34,6 S M 5 36 17 17

64 ARANDA GOMEZ, RAUL ZUIA 22,7 23,3 M M 4 27 16 16
65 ESCOBEDO OLABARRIA, RUBEN CELLES 36,0 M M 5 36 13 13
66 MELERO REDONDO, MARIA DEL M C.T.G. 28,7 S F 5 33 12 12
67 ALTUNA HERRERO, JULEN ARGARA GOLF 36,0 S M 5 36 6 6
68 ZUBIKARAI AINZ, JOSE JAVIER URABURU GOLF 13,7 S M 3 17 Ret

IRAURGUI ZARANDONA, JUSTO URABURU GOLF 13,9 S M 3 17 Ret
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: U GOLF KIROL) FECHA: 24/03/2024  CODIGO: VB1624776

DAMAS HCP ACTUALIZADO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GARATE UNZETABARRENETXEA, A BASOZABAL 7,9 7,4 S F 2 10 38 38
2 TEIJON FERNANDEZ, CARMEN URABURU GOLF 25,7 25,2 A F 4 29 34 34
3 ASCARGORTA ARNAIZ, ELENA URABURU GOLF 17,8 S F 3 21 28 28
4 GAINBERRI TXINTXURRETA, Mª BASOZABAL 25,9 26,2 S F 4 30 26 26
5 JIMENEZ ARGUDO, LAURA FEDERACIÓN CATA 26,5 S F 5 30 25 25
6 PERERA MOLINA, MARIA URABURU GOLF 21,3 S F 4 24 24 24
7 JIMENEZ GARCIA, MARIA ISABE URABURU GOLF 22,0 S F 4 25 22 22
8 LOPEZ CALZADA, ISABEL C.T.G. 25,7 S F 4 29 19 19
9 MELERO REDONDO, MARIA DEL M C.T.G. 28,7 S F 5 33 12 12
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: U GOLF KIROL) FECHA: 24/03/2024  CODIGO: VB1624776

CLASIF. SENIOR HCP ACTUALIZADO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CASTRO GRANADO, DANIEL LAUKARIZ 7,3 6,8 S M 2 9 39 39
2 GARATE UNZETABARRENETXEA, A BASOZABAL 7,9 7,4 S F 2 10 38 38
3 THOMPSON SHEPPARD, BRIAN URABURU GOLF 7,9 8,5 S M 2 10 37 37

GOITIA BILBAO, JOSU URABURU GOLF 10,3 9,9 S M 2 12 37 37
GALLEGO MARTIN, ROBERTO JUSTIZ 25,0 25,1 S M 4 30 37 37

6 FERNANDEZ BENGOA, ALEJANDRO LAUKARIZ 18,9 18,6 S M 4 23 36 36
GALARZA YEBENES, JUSTO PALACIO URGOITI 24,8 24,3 S M 4 30 36 36
SENA USOBIAGA, IGNACIO FRAN URABURU GOLF 25,3 24,7 S M 4 31 36 36

9 CARRASCAL URQUIDI, ALEX LAUKARIZ 18,8 S M 4 23 35 35
10 FERNANDEZ SUAREZ, JORGE URABURU GOLF 31,6 S M 5 36 34 34
11 ROMAN BLANCO, CARLOS URABURU GOLF 7,6 7,8 S M 2 9 33 33

URSA CASADO, CARMELO URABURU GOLF 13,1 13,4 S M 3 16 33 33
DAVALILLO AURRECOECHEA, ALF URABURU GOLF 20,2 20,4 S M 4 24 33 33

14 URRUTIKOETXEA URIARTE, OSCA LARRABEA 8,3 8,4 S M 2 10 32 32
OSETE NAVARRO, FRANCISCO JO IZKI 12,9 S M 3 16 32 32
ARRONDO MARTIN, JOSE RAMON URABURU GOLF 17,2 17,3 S M 3 21 32 32
MARURI HERNAEZ, JOSEBA VILLARIAS 24,2 24,5 S M 4 29 32 32

18 MARTIN RUANO, MIGUEL ANGEL PIÑURRI TALDEA 11,7 S M 3 14 31 31
ALONSO DE PORRES ALDAY, JOS VILLARIAS 26,6 S M 5 32 31 31

20 GONZALEZ DE LANGARICA DE LA URABURU GOLF 11,7 12,0 S M 3 14 30 30
HINOJAL DE LA FUENTE, JOSE URABURU GOLF 11,7 S M 3 14 30 30
IZQUIERDO TORRES, AGUSTIN GOIBURU 11,2 S M 2 14 30 30
ACHAERANDIO ELORZA, JOSE RA URABURU GOLF 12,3 S M 3 15 30 30
GARCIA MARTIN, JOSEP LLUIS FEDERACIÓN CATA 16,6 S M 3 20 30 30
TERCERO ROMERO, JOSE MARIA FEDERACIÓN VASC 17,6 S M 3 21 30 30
MARTIN FERNANDEZ, JUSTO LA HERRERIA 20,9 S M 4 25 30 30
DUÑABEITIA SANCHEZ, JUAN MI URABURU GOLF 22,4 S M 4 27 30 30
ARTEAGA DAÑOBEITIA, AITOR RIOJA ALTA 25,6 S M 4 31 30 30

29 MARQUES GOMEZ, UNAI URABURU GOLF 9,6 S M 2 12 29 29
AMPUDIA DE LA CAL, JUAN CAR URABURU GOLF 12,4 12,8 S M 3 15 29 29
BRUÑA MARTINEZ, SANTOS PIÑURRI TALDEA 22,5 S M 4 27 29 29
QUERO DE DIOS , JOSE ELIAS URABURU GOLF 24,6 S M 4 30 29 29
FERNANDEZ SARMIENTO, JOSE L FEDERACIÓN CAST 32,8 S M 5 36 29 29

34 GARCIA HERMIDA, ANGEL MARIA URABURU GOLF 16,9 S M 3 20 28 28
ASCARGORTA ARNAIZ, ELENA URABURU GOLF 17,8 S F 3 21 28 28
GONZALEZ URRUTIKOETXEA, JOS BASOZABAL 23,7 S M 4 29 28 28
EXTREMO BAIGORRI, ASIER URABURU GOLF 36,0 34,9 S M 5 36 28 28

38 LACABEX PORTUGAL, PEDRO ANT PIÑURRI TALDEA 26,6 S M 5 32 27 27
RUIZ DIAZ, BERNABE ZUIA 26,5 S M 5 32 27 27

40 VIQUEIRA RODRIGUEZ, RAMON CHAN DO FENTO 11,9 12,3 S M 3 14 26 26
RODRIGUEZ LEON, JOSE ANTONI URABURU GOLF 11,3 S M 2 14 26 26
RUIZ MONASTERIO, FRANCISCO URABURU GOLF 17,9 S M 3 22 26 26
GAINBERRI TXINTXURRETA, Mª BASOZABAL 25,9 26,2 S F 4 30 26 26

44 HERNANDEZ IRAZOLA, KEPA URABURU GOLF 12,7 S M 3 15 25 25
SANCHEZ-RUIZ UNCETA, CARLOS LAUKARIZ 16,1 S M 3 19 25 25
GOIKOETXEA ZORNOZA, ARITZA LAUKARIZ 16,8 S M 3 20 25 25
SAEZ UBIETA, JOSE LUIS URABURU GOLF 17,3 17,6 S M 3 21 25 25
GONZALVES ASENSIO-SARMENTO, CELLES 18,2 S M 3 22 25 25
JIMENEZ ARGUDO, LAURA FEDERACIÓN CATA 26,5 S F 5 30 25 25
GARCIA LEANDRO, RICARDO FEDERACIÓN VASC 28,4 S M 5 34 25 25

51 GALICIA PAREDES, ANTONIO LAUKARIZ 13,5 S M 3 16 24 24
PERERA MOLINA, MARIA URABURU GOLF 21,3 S F 4 24 24 24

53 RAMOS ORTIZ, LUIS ANGEL URABURU GOLF 16,6 S M 3 20 23 23
54 JIMENEZ GARCIA, MARIA ISABE URABURU GOLF 22,0 S F 4 25 22 22

IGLESIAS LOPEZ, JOSE ANTONI CELLES 22,1 S M 4 27 22 22
56 BUSTO ALCAIN, IÑIGO FEDERACIÓN MADR 23,9 24,7 S M 4 29 20 20
57 LOPEZ CALZADA, ISABEL C.T.G. 25,7 S F 4 29 19 19
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: U GOLF KIROL) FECHA: 24/03/2024  CODIGO: VB1624776

CLASIF. SENIOR HCP ACTUALIZADO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

VILLA MADARIAGA, PEDRO IGNA URABURU GOLF 30,3 S M 5 36 19 19
59 POVEDA FERNANDEZ, FERNANDO GUADALAJARA 13,2 13,4 S M 3 16 17 17

GARCIA ORDOÑEZ, SANTIAGO DERIO 34,6 S M 5 36 17 17
61 RODRIGUEZ RUIZ, FELIX URABURU GOLF 11,1 S M 2 13 15 15
62 MELERO REDONDO, MARIA DEL M C.T.G. 28,7 S F 5 33 12 12
63 ALTUNA HERRERO, JULEN ARGARA GOLF 36,0 S M 5 36 6 6
64 ZUBIKARAI AINZ, JOSE JAVIER URABURU GOLF 13,7 S M 3 17 Ret

IRAURGUI ZARANDONA, JUSTO URABURU GOLF 13,9 S M 3 17 Ret
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: U GOLF KIROL) FECHA: 24/03/2024  CODIGO: VB1624776

CLASIF. SCRATCH HCP ACTUALIZADO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CASTRO GRANADO, DANIEL LAUKARIZ 7,3 6,8 S M 2 9 30 30
2 GARATE UNZETABARRENETXEA, A BASOZABAL 7,9 7,4 S F 2 10 28 28
3 THOMPSON SHEPPARD, BRIAN URABURU GOLF 7,9 8,5 S M 2 10 27 27

ICAZA CERERO, BRUNO DE NEGURI 4,3 M M 1 5 27 27
5 GOITIA BILBAO, JOSU URABURU GOLF 10,3 9,9 S M 2 12 26 26

ROMAN GANUZA, ENETZ URABURU GOLF 2,3 J M 1 3 26 26
7 COPA PUMA, EMERSON URABURU GOLF 12,3 11,9 M M 3 15 25 25
8 LOROÑO BILBAO, ASIER LARRABEA 10,4 10,0 M M 2 13 24 24

DIEGO ALLENDE, JOSEBA LARRABEA 8,1 7,9 M M 2 10 24 24
ROMAN BLANCO, CARLOS URABURU GOLF 7,6 7,8 S M 2 9 24 24
NAVARRO SASTRE, ISIDRO CENTRO NACIONAL 6,5 M M 2 8 24 24

12 ACILLONA GORBEA, DAVID LAUKARIZ 8,7 9,0 M M 2 11 23 23
URRUTIKOETXEA URIARTE, OSCA LARRABEA 8,3 8,4 S M 2 10 23 23

14 ETXEBERRIA ETXEBERRIA, AITZ GOIBURU 13,0 13,2 M M 3 16 22 22
15 ABERASTURI ROJO, ANDER URABURU GOLF 13,4 13,1 I M 3 16 21 21

DE LA RICA ROXAS, IÑIGO PUERTA HIERRO 5,9 M M 2 7 21 21
17 ABERASTURI ECHEVARRIETA, IB URABURU GOLF 12,0 M M 3 15 20 20

LABAYEN IRAETA, JOKIN GOIBURU 9,3 M M 2 11 20 20
19 MARTIN RUANO, MIGUEL ANGEL PIÑURRI TALDEA 11,7 S M 3 14 19 19

LACOMA GUARCH, IVAN FEDERACIÓN CATA 11,6 12,0 M M 3 14 19 19
MARQUES GOMEZ, UNAI URABURU GOLF 9,6 S M 2 12 19 19
LANGLOIS , ADRIEN ARNAUD VI FEDERACIÓN MADR 4,9 M M 2 6 19 19

23 URSA CASADO, CARMELO URABURU GOLF 13,1 13,4 S M 3 16 18 18
OSETE NAVARRO, FRANCISCO JO IZKI 12,9 S M 3 16 18 18

25 FERNANDEZ BENGOA, ALEJANDRO LAUKARIZ 18,9 18,6 S M 4 23 17 17
IBARGARAI SALCES, XABIER MEAZTEGI 18,5 M M 4 22 17 17
ACHAERANDIO ELORZA, JOSE RA URABURU GOLF 12,3 S M 3 15 17 17
VIQUEIRA RODRIGUEZ, RAMON CHAN DO FENTO 11,9 12,3 S M 3 14 17 17
HINOJAL DE LA FUENTE, JOSE URABURU GOLF 11,7 S M 3 14 17 17
IZQUIERDO TORRES, AGUSTIN GOIBURU 11,2 S M 2 14 17 17

31 CARRASCAL URQUIDI, ALEX LAUKARIZ 18,8 S M 4 23 16 16
AMPUDIA DE LA CAL, JUAN CAR URABURU GOLF 12,4 12,8 S M 3 15 16 16
GONZALEZ DE LANGARICA DE LA URABURU GOLF 11,7 12,0 S M 3 14 16 16

34 ELORRIAGA LOS HUERTOS, ALVA MEAZTEGI 36,0 20,3 M M 5 36 15 15
GRANADO LAPUENTE, BORJA CELLES 21,4 20,5 M M 4 26 15 15
GARCIA MARTIN, JOSEP LLUIS FEDERACIÓN CATA 16,6 S M 3 20 15 15
HERNANDEZ IRAZOLA, KEPA URABURU GOLF 12,7 S M 3 15 15 15

38 PADILLA GARCIA, AITOR MEAZTEGI 19,1 M M 4 23 14 14
ARRONDO MARTIN, JOSE RAMON URABURU GOLF 17,2 17,3 S M 3 21 14 14
RODRIGUEZ LEON, JOSE ANTONI URABURU GOLF 11,3 S M 2 14 14 14
GARCIA-CALZADA VILLAR, JAIM LAS NORIAS 3,5 4,7 M M 1 4 14 14

42 GALLEGO MARTIN, ROBERTO JUSTIZ 25,0 25,1 S M 4 30 13 13
IZKOA PEREZ, JULEN MEAZTEGI 23,1 20,0 M M 4 28 13 13
GARCIA HERMIDA, ANGEL MARIA URABURU GOLF 16,9 S M 3 20 13 13
GOMEZ ROSA, RAUL JUSTIZ 14,6 M M 3 18 13 13

46 GALARZA YEBENES, JUSTO PALACIO URGOITI 24,8 24,3 S M 4 30 12 12
DAVALILLO AURRECOECHEA, ALF URABURU GOLF 20,2 20,4 S M 4 24 12 12
TERCERO ROMERO, JOSE MARIA FEDERACIÓN VASC 17,6 S M 3 21 12 12
IPARRAGIRRE GOÑI, ANARTZ GOIBURU 13,0 M M 3 16 12 12

50 COPA PUMA, JUAN CARLOS URABURU GOLF 26,3 25,5 M M 4 32 11 11
DUÑABEITIA SANCHEZ, JUAN MI URABURU GOLF 22,4 S M 4 27 11 11
MARTIN FERNANDEZ, JUSTO LA HERRERIA 20,9 S M 4 25 11 11
AIZPURU DE CAMIRUAGA, GAIZK DERIO 14,1 M M 3 17 11 11
GALICIA PAREDES, ANTONIO LAUKARIZ 13,5 S M 3 16 11 11

55 ALONSO DE PORRES ALDAY, JOS VILLARIAS 26,6 S M 5 32 10 10
SAEZ UBIETA, JOSE LUIS URABURU GOLF 17,3 17,6 S M 3 21 10 10
ASCARGORTA ARNAIZ, ELENA URABURU GOLF 17,8 S F 3 21 10 10



URABURU GOLF Fecha Listado: 24/03/2024
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: U GOLF KIROL) FECHA: 24/03/2024  CODIGO: VB1624776

CLASIF. SCRATCH HCP ACTUALIZADO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

GOIKOETXEA ZORNOZA, ARITZA LAUKARIZ 16,8 S M 3 20 10 10
59 SENA USOBIAGA, IGNACIO FRAN URABURU GOLF 25,3 24,7 S M 4 31 9 9

BRUÑA MARTINEZ, SANTOS PIÑURRI TALDEA 22,5 S M 4 27 9 9
GONZALVES ASENSIO-SARMENTO, CELLES 18,2 S M 3 22 9 9
SANCHEZ-RUIZ UNCETA, CARLOS LAUKARIZ 16,1 S M 3 19 9 9
REGALADO PEDRAJAS, JOSE MAR RCG TENERIFE 14,2 M M 3 17 9 9
POVEDA FERNANDEZ, FERNANDO GUADALAJARA 13,2 13,4 S M 3 16 9 9
MUÑOZ RODRIGO, IVAN TORREJON 10,3 M M 2 12 9 9

66 ARTEAGA DAÑOBEITIA, AITOR RIOJA ALTA 25,6 S M 4 31 8 8
TEIJON FERNANDEZ, CARMEN URABURU GOLF 25,7 25,2 A F 4 29 8 8
GONZALEZ URRUTIKOETXEA, JOS BASOZABAL 23,7 S M 4 29 8 8
MARURI HERNAEZ, JOSEBA VILLARIAS 24,2 24,5 S M 4 29 8 8
JIMENEZ GARCIA, MARIA ISABE URABURU GOLF 22,0 S F 4 25 8 8
GONZALEZ CASTILLA, EMILIO DERIO 20,0 20,7 M M 4 24 8 8
RUIZ MONASTERIO, FRANCISCO URABURU GOLF 17,9 S M 3 22 8 8
RAMOS ORTIZ, LUIS ANGEL URABURU GOLF 16,6 S M 3 20 8 8
RODRIGUEZ RUIZ, FELIX URABURU GOLF 11,1 S M 2 13 8 8

75 EXTREMO BAIGORRI, ASIER URABURU GOLF 36,0 34,9 S M 5 36 7 7
QUERO DE DIOS , JOSE ELIAS URABURU GOLF 24,6 S M 4 30 7 7
IGLESIAS LOPEZ, JOSE ANTONI CELLES 22,1 S M 4 27 7 7

78 FERNANDEZ SUAREZ, JORGE URABURU GOLF 31,6 S M 5 36 6 6
ABRIL SOBRINO, CESAR SOMONTESMOON 2,6 M M 1 3 6 6

80 ARANDA GOMEZ, RAUL ZUIA 22,7 23,3 M M 4 27 5 5
PERERA MOLINA, MARIA URABURU GOLF 21,3 S F 4 24 5 5

82 POMBO DE LOMAS, NICOLAS LARRABEA 36,0 J M 5 36 4 4
VILLA MADARIAGA, PEDRO IGNA URABURU GOLF 30,3 S M 5 36 4 4
GARCIA LEANDRO, RICARDO FEDERACIÓN VASC 28,4 S M 5 34 4 4
RUIZ DIAZ, BERNABE ZUIA 26,5 S M 5 32 4 4
LACABEX PORTUGAL, PEDRO ANT PIÑURRI TALDEA 26,6 S M 5 32 4 4
JIMENEZ ARGUDO, LAURA FEDERACIÓN CATA 26,5 S F 5 30 4 4

88 GARCIA ORDOÑEZ, SANTIAGO DERIO 34,6 S M 5 36 3 3
CALDERON LANZAGORTA, DIEGO MEAZTEGI 33,1 M M 5 36 3 3
SANCHEZ NAVARRO, FRANCISCO ARGARA GOLF 36,0 M M 5 36 3 3
AIZPURU URIARTE, NICOLAS MAGNA MARBELLA 28,0 M M 5 34 3 3
GAINBERRI TXINTXURRETA, Mª BASOZABAL 25,9 26,2 S F 4 30 3 3
BUSTO ALCAIN, IÑIGO FEDERACIÓN MADR 23,9 24,7 S M 4 29 3 3

94 FERNANDEZ SARMIENTO, JOSE L FEDERACIÓN CAST 32,8 S M 5 36 2 2
ESCOBEDO OLABARRIA, RUBEN CELLES 36,0 M M 5 36 2 2
MELERO REDONDO, MARIA DEL M C.T.G. 28,7 S F 5 33 2 2
LOPEZ CALZADA, ISABEL C.T.G. 25,7 S F 4 29 2 2

98 ALTUNA HERRERO, JULEN ARGARA GOLF 36,0 S M 5 36 0 0
ZUBIKARAI AINZ, JOSE JAVIER URABURU GOLF 13,7 S M 3 17 Ret
IRAURGUI ZARANDONA, JUSTO URABURU GOLF 13,9 S M 3 17 Ret


